
 

Uchwała PORL-365/2023 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 9 maja 2023 r. 

 
w sprawie przeznaczenia środków finansowych na prace związane z instalacją 

klimatyzacji w nieruchomościach Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz.U. 2021 

poz. 1342) oraz Uchwały nr 51/2010 Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej z dnia 16 kwietnia 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do działania w imieniu Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej ze zm. oraz Uchwały OZL-13/2023/IX Okręgowego Zjazdu 

Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 25 marca 2023 r. w sprawie budżetu 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na rok 2023 r. oraz na podstawie art. 14 hb ustawy z dnia  

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021r. poz. 2095 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się kwotę do 32 500,00 zł brutto (słownie: trzydzieści dwa tysiące pięćset złotych 

00/100) na prace związane z instalacją klimatyzacji w nieruchomościach Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej w Poznaniu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej oraz Zastępcy Dyrektora ds. Administracyjnych i Operacyjnych Biura 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Traci moc Uchwała PORL-151/2023 Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w sprawie przeznaczenia środków finansowych na montaż 

urządzeń klimatyzacji budynku A Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 



 

UZASADNIENIE 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, uchwałą nr PORL-

151/2023 z dnia 25 lutego 2023 r., przeznaczyło kwotę do 10.000 zł brutto na montaż urządzeń 

klimatyzacji w budynku Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu. Na podstawie ww. 

uchwały prowadzono postępowanie ofertowe w celu wyłonienia dostawcy urządzeń.  

W międzyczasie doszło do awarii urządzenia klimatyzacyjnego w serwerowni, które wymaga 

wymiany. Wobec powyższego zasadne jest zoptymalizowanie posiadanych zasobów w tym 

zakresie oraz zakup nowych urządzeń, co wiązało się będzie z relokalizacją jednego z urządzeń 

obecnie zainstalowanych w budynku A oraz zakupem dwóch nowych jednostek i jednego 

agregatu. Realizacja niniejszej uchwały pozwoli maksymalnie wykorzystać posiadane już 

agregaty zewnętrzne oraz obniży całościowo koszty  prac. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 


		2023-05-12T12:06:02+0200


		2023-05-12T12:09:57+0200




